
Grodziczno, dnia 10.08.2021r 
Znak sprawy: IP.271.1.3.2021 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 10.08.2021r 

złożonych w postępowaniu nr 2021/BZP 00134111/01  

na świadczenie usług transportowych 

 
 
Dotyczy:  
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 
1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej 
progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) Zamawiający przekazuje 
następujące informacje: 
 
 

Część nr 1 przedmiotu zamówienia 
 

Nazwa albo imię i 
nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

albo miejsce 
zamieszkania 

wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

 

Cena lub koszt 
zawarta w 

ofercie za 1 km 
(brutto) 

 

Cena lub koszt 
zawarta w ofercie za 

całość przedmiotu 
zamówienia 

(brutto) 
 

Inne kryteria oceny - 
Czas podstawienia 
zastępczego środka 

transportu 
(minuty) 

 

Spółdzielnia Kółek 
Rolniczych w Grodzicznie 
z/s w Mrocznie 
Mroczno 29/5 
13-308 Mroczno 

5,67 98680,68 30 

ARRIVA BUS TRANSPORT 
POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 8-24 
87-100 Toruń 

7,37 128190,90 30 

OLSZYŃSKI BUS Sp. z o.o. 
Plac Konstytucji 3 Maja 
2A 
10-589 Olsztyn 

6,48 112777,92 30 

Przewozy Krajowe i 
Zagraniczne s.c. 
B.Czaplicka K.Czaplicki 
Ul. Makowska 108 
06-300 Przasnysz 

4,64 80754,56 30 



 
Część nr 2 przedmiotu zamówienia 

 
Nazwa albo imię i 

nazwisko oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

albo miejsce 
zamieszkania 

wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

 

Cena lub koszt 
zawarta w 

ofercie za 1 km 
(brutto) 

 

Cena lub koszt 
zawarta w ofercie za 

całość przedmiotu 
zamówienia 

(brutto) 
 

Inne kryteria oceny - 
Czas podstawienia 
zastępczego środka 

transportu 
(minuty) 

 

Spółdzielnia Kółek 
Rolniczych w Grodzicznie 
z/s w Mrocznie 
Mroczno 29/5 
13-308 Mroczno 

5,67 117289,62 30 

ARRIVA BUS TRANSPORT 
POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 8-24 
87-100 Toruń 

6,61 136726,19 30 

OLSZYŃSKI BUS Sp. z o.o. 
Plac Konstytucji 3 Maja 
2A 
10-589 Olsztyn 

6,48 134045,28 30 

Przewozy Krajowe i 
Zagraniczne s.c. 
B.Czaplicka K.Czaplicki 
Ul. Makowska 108 
06-300 Przasnysz 

4,54 93914,44 30 

 
 
 

Część nr 3 przedmiotu zamówienia 
 

Nazwa albo imię i 
nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

albo miejsce 
zamieszkania 

wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

 

Cena lub koszt 
zawarta w 

ofercie za 1 km 
(brutto) 

 

Cena lub koszt 
zawarta w ofercie za 

całość przedmiotu 
zamówienia 

(brutto) 
 

Inne kryteria oceny - 
Czas podstawienia 
zastępczego środka 

transportu 
(minuty) 

 

Spółdzielnia Kółek 
Rolniczych w Grodzicznie 
z/s w Mrocznie 
Mroczno 29/5 
13-308 Mroczno 

7,02 75226,32 30 

ARRIVA BUS TRANSPORT 
POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 8-24 
87-100 Toruń 

11,32 121287,97 30 



OLSZYŃSKI BUS Sp. z o.o. 
Plac Konstytucji 3 Maja 
2A 
10-589 Olsztyn 

9,72 104159,52 30 

Przewozy Krajowe i 
Zagraniczne s.c. 
B.Czaplicka K.Czaplicki 
Ul. Makowska 108 
06-300 Przasnysz 

8,10 86799,60 30 

 
Część nr 4 przedmiotu zamówienia 

 
Nazwa albo imię i 

nazwisko oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

albo miejsce 
zamieszkania 

wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

 

Cena lub koszt 
zawarta w 

ofercie za 1 km 
(brutto) 

 

Cena lub koszt 
zawarta w ofercie za 

całość przedmiotu 
zamówienia 

(brutto) 
 

Inne kryteria oceny - 
Czas podstawienia 
zastępczego środka 

transportu 
(minuty) 

 

TRANS BET Beata 
Grondzewska 
Mroczno 62 
13-324 Grodziczno 

5,62 151606,24 30 

ARRIVA BUS TRANSPORT 
POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 8-24 
87-100 Toruń 

9,05 244145,40 30 

OLSZYŃSKI BUS Sp. z o.o. 
Plac Konstytucji 3 Maja 
2A 
10-589 Olsztyn 

8,64 233074,37 30 

Przewozy Krajowe i 
Zagraniczne s.c. 
B.Czaplicka K.Czaplicki 
Ul. Makowska 108 
06-300 Przasnysz 

5,51 148638,86 30 

 
 

Część nr 5 przedmiotu zamówienia 
 

Nazwa albo imię i 
nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

albo miejsce 
zamieszkania 

wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

 

Cena lub koszt 
zawarta w 

ofercie za 1 km 
(brutto) 

 

Cena lub koszt 
zawarta w ofercie za 

całość przedmiotu 
zamówienia 

(brutto) 
 

Inne kryteria oceny - 
Czas podstawienia 
zastępczego środka 

transportu 
(minuty) 

 



Spółdzielnia Kółek 
Rolniczych w Grodzicznie 
z/s w Mrocznie 
Mroczno 29/5 
13-308 Mroczno 

7,56 63504,00 30 

ARRIVA BUS TRANSPORT 
POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 8-24 
87-100 Toruń 

13,79 115849,44 30 

OLSZYŃSKI BUS Sp. z o.o. 
Plac Konstytucji 3 Maja 
2A 
10-589 Olsztyn 

12,96 108864,00 30 

Przewozy Krajowe i 
Zagraniczne s.c. 
B.Czaplicka K.Czaplicki 
Ul. Makowska 108 
06-300 Przasnysz 

6,26 52584,00 30 

 

 
 


